
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Repertorio: ABI-01225 Data consegna: 23/10/2017
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA CARLO SANTUCCI, 8
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.3 P.127 S.1 UI.2

Delibera: N. 1

VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO UI 2 (FUNZIONE A2) AL PIANO TERRA E PIANO
PRIMO, ACCESSORIO (FUNZIONE A3) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, GARAGE
(FUNZIONE A1) AL PIANO INTERRATO CON ORIENTAMENTO SUD-EST, FABBRICATO F. 3   
P.127 SUB. 1, IN LOCALITA’ SERRAVALLE, VIA CARLO SANTUCCI  N.8, RICHIESTA DAL
SIGNOR LEARDINI PALMIRO. (RIF. SDF/611).

Repertorio: ABI-01373 Data consegna: 02/02/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA DI PADERNA, 0
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.23 P.286  UI.1

Delibera: N. 2
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO UI 2 (FUNZIONE A2) AL PIANO
TERRA/MANSARDATO E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO INTERRATO CON
ORIENTAMENTO NORD-EST, FABBRICATO F. 23 P. 286, IN LOCALITA’ DOMAGNANO,
STRADA DI PADERNA N. 51, RICHIESTA DAL SIGNOR SANTI LUCA. (RIF.CON/9851).

Repertorio: ABI-01693 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: STRADA DOMOPORA, 46
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.845 S.6 S.11

Delibera: N. 3
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DALLA PROPRIETA' E DAL TECNICO INCARICATO IN DATA
06/02/2019, SI ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA
PRESENTE PRATICA. (RIF. CSS/37).

Repertorio: ABI-01777 Data consegna: 08/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DOMOPORA, 46
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.845 S.6 S.11

Delibera: N. 4
VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' AD USO ALLOGGIO (FUNZIONE A2) PER
L'UNITA'  IMMOBILIARE "E" POSTA AL PIANO MANSARDA E RELATIVO LOCALE
AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO INTERRATO, SITA IN STRADA DOMOPORA N. 46,
BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR CECCHETTI SIMONE. (RIF. AUT/1160)

Repertorio: ABI-01707 Data consegna: 23/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

1/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Indirizzo: VIA EUGIPPO, 24
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.194 S.2 UI.2

Delibera: N. 5

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO,  SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 2  AL PIANO TERRA CON
ANNESSO DEPOSITO (FUNZIONE C13) AL PIANO AMMEZZATO, IN LOCALITA' SAN
MARINO-VIA EUGIPPO N.24, RICHIESTA DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVA ALLA
SEGRETERIA DI STATO TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA CONOSCENZA. (RIF.
SDF/1261).

Repertorio: ABI-01705 Data consegna: 23/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA EUGIPPO, 20
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.194 S.4 UI.4

Delibera: N. 6

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 4  AL PIANO TERRA CON
ANNESSO DEPOSITO (FUNZIONE C13) AL PIANO AMMEZZATO, IN LOCALITA' SAN MARINO-
VIA EUGIPPO N.20, RICHIESTA DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA ALLA SEGRETERIA DI
STATO TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA CONOSCENZA. (RIF. SDF/1261).

Repertorio: ABI-01706 Data consegna: 23/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA EUGIPPO, 22
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.194 S.3 UI.3

Delibera: N. 7

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO,  SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 3  AL PIANO TERRA CON
ANNESSO DEPOSITO (FUNZIONE C13) AL PIANO AMMEZZATO, IN LOCALITA' SAN
MARINO-VIA EUGIPPO N.22, RICHIESTA DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA ALLA
SEGRETERIA DI STATO TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA CONOSCENZA. (RIF.
SDF/1261).

Repertorio: ABI-01704 Data consegna: 23/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA EUGIPPO, 18
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.194 S.5 UI.5

Delibera: N. 8
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO,  SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 5 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' SAN MARINO-VIA EUGIPPO N.18, RICHIESTA DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA
ALLA SEGRETERIA DI STATO TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA CONOSCENZA.
(RIF.SDF/1261).  

Repertorio: ABI-01708 Data consegna: 23/11/2018

2/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA EUGIPPO, 26
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.194 S.1 UI.1

Delibera: N. 9
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1  AL PIANO TERRA CON
ANNESSO DEPOSITO (FUNZIONE C13) AL PIANO AMMEZZATO, IN LOCALITA' SAN
MARINO-VIA EUGIPPO N.26, RICHIESTA DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA ALLA
SEGRETERIA DI STATO TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA
CONOSCENZA.(RIF.SDF/1261).

Repertorio: ABI-01675 Data consegna: 14/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA DEL PUBBLICO PRECETTORE, 3
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.9 P.223  UI.3

Delibera: N. 10
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 06/02/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. CON/9820/2).

Repertorio: ABI-01772 Data consegna: 06/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL PUBBLICO PRECETTORE, 3
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.9 P.223  UI.3

Delibera: N. 11

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "3" POSTA AL PIANO PRIMO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL
PIANO SEMINTERRATO, SITA IN VIA DEL PUBBLICO PRECETTORE N.3 - FALCIANO
(SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR MONALDI GIAN LUCA. (RIF. AUT/1153)

Repertorio: ABI-01750 Data consegna: 20/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DELLA GIUDERA, 0
MONTEGIARDINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.56 P.203

Delibera: N. 12

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO TERRA-PRIMO E RELATIVO LOCALE ACCESSORIO AL
PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, SITA IN STRADA DELLA GIUDERA N.23 - MONTEGIARDINO,
RICHIESTA DAL SIGNOR TOCCACELI RICCARDO MARCO. (RIF. AUT/1151).

Repertorio: ABI-01719 Data consegna: 04/12/2018

3/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL LECCIO, 32 / c
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.1262  UI.4

Delibera: N. 13
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "4" AL PIANO TERRA-PRIMO-SEMINTERRATO, UBICATA IN VIA DEL LECCIO,
32/C - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR CAVALLI ZANNONI
TONELLI VITALIANO. (RIF. AUT/1066).

Repertorio: ABI-01722 Data consegna: 04/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL LECCIO, 32 / b
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.1262  UI.3

Delibera: N. 14
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "3" AL PIANO TERRA-PRIMO-SEMINTERRATO, UBICATA IN VIA DEL LECCIO,
32/B - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR CAVALLI ZANNONI
TONELLI VITALIANO. (RIF. AUT/1066).

Repertorio: ABI-01664 Data consegna: 09/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA TERZA GUALDARIA, 71
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.1231 S.3 S.16

Delibera: N. 15
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DALLA PROPRIETA’ E DAL TECNICO INCARICATO IN DATA
11/02/2018, SI ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA
PRESENTE PRATICA. (RIF. AUT/1049).

Repertorio: ABI-01539 Data consegna: 05/07/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA B. RAMBALDI DA IMOLA, 43
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.54 S.4 S.5 UI.3 UI.3

Delibera: N. 16
VISTA LA RICHIESTA DI ARCHIVIAZIONE DEL TECNICO INCARICATO PERVENUTA IN DATA
08/01/2019, SI ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA PRATICA
REP. N. ABI-1539. (RIF. CON/9370/1).

Repertorio: ABI-01452 Data consegna: 19/04/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEI TIGLI, 8
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.464  UI.C

Delibera: N. 17

4/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

VISTA LA RICHIESTA DI ARCHIVIAZIONE DEL TECNICO INCARICATO PERVENUTA IN DATA
14/01/2019, SI ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA PRATICA
REP. N. ABI-1452. (RIF. SDF/945).

Repertorio: ABI-01453 Data consegna: 19/04/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA OTTAVA GUALDARIA, 15
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.464  UI.B

Delibera: N. 18
VISTA LA RICHIESTA DI ARCHIVIAZIONE DEL TECNICO INCARICATO PERVENUTA IN DATA
14/01/2019, SI ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA PRATICA
REP. N. ABI-1453. (RIF.SDF/945).

Repertorio: ABI-01479 Data consegna: 14/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA NAPOLEONE BONAPARTE, 85
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.327 S.1 S.2 UI.A UI.A

Delibera: N. 19
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. A  AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' SAN
MARINO-VIA NAPOLEONE BONAPARTE N.85, RICHIESTA DAL SIGNOR GIULIETTI
GIUSEPPE. (RIF. SDF/1137).

Repertorio: ABI-01480 Data consegna: 14/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA NAPOLEONE BONAPARTE, 85
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.327 S.3 UI.B

Delibera: N. 20
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. B  AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' SAN
MARINO-VIA NAPOLEONE BONAPARTE N.85, RICHIESTA DAL SIGNOR GIULIETTI
GIUSEPPE. (RIF. SDF/1137).

Repertorio: ABI-01481 Data consegna: 14/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA NAPOLEONE BONAPARTE, 85
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.327 S.8 UI.C

Delibera: N. 21
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. C  AL PIANO SECONDO CON ANNESSI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) AL PIANO SOTTOTETTO, IN LOCALITA' SAN
MARINO-VIA NAPOLEONE BONAPARTE N.85, RICHIESTA DAL SIGNOR GIULIETTI
GIUSEPPE. (RIF. SDF/1137).

Repertorio: ABI-00441 Data consegna: 01/06/2016

5/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA ACQUASALATA, 0
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.13 P.11 S.15 UI.A

Delibera: N. 22
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 10/01/2019 SI
PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA' EDILIZIA.
(RIF. CON/1868).

Repertorio: ABI-01468 Data consegna: 04/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA, 99
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.35 S.83

Delibera: N. 23

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA’ IMMOBILIARE 5-10/11 AL
PIANO SECONDO- 5° LIVELLO, IN LOCALITA' DOGANA-VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA N.
99, RICHIESTA DALLA DATA TRADE S.P.A. (RIF. CON/10221).

Repertorio: ABI-01634 Data consegna: 05/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA LORENZO TABELLIONE, 13
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.4 S.28 S.27 S.33

Delibera: N. 24

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’  PER  LABORATORIO (FUNZIONE D2) UNITA’ IMMOBILIARE 21
CON ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE D10) AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'
ROVERETA-VIA LORENZO TABELLIONE N.13, RICHIESTA DAI SIGNORI CORBELLI
AGOSTINO E RAGINI GLORIA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
03/10/2018 (RIF. CON/10136).

Repertorio: ABI-01605 Data consegna: 05/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA DI PADERNA, 2
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.27 S.8 S.9 UI.11F UI.11F

Delibera: N. 25

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 11 F AL PIANO PRIMO CON
ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) AD ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI, IN
LOCALITA' DOMAGNANO-STRADA DI PADERNA N.2, RICHIESTA DA HTA MEDICA SPA
(MINIERO MARCO). SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 16/07/2018.
(RIF.CON/10147).

6/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Repertorio: ABI-01608 Data consegna: 05/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA DI PADERNA, 2
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.27 S.8 S.9 UI.11B UI.11B

Delibera: N. 26

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 11 B AL PIANO PRIMO CON
ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) AD ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI, IN
LOCALITA' DOMAGNANO-STRADA DI PADERNA N.2, RICHIESTA DALLA HTA MEDICA S.P.A.
(MINIERO MARCO). SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 16/07/2018. (RIF.
CON/10147).

Repertorio: ABI-01456 Data consegna: 23/04/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA GUARDIA DEL CONSIGLIO, 15
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.3 P.556 S.9 UI.15

Delibera: N. 27
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 21/01/2019 SI
PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA’ EDILIZIA.
(RIF.SAE/176).

Repertorio: ABI-01457 Data consegna: 23/04/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA GUARDIA DEL CONSIGLIO, 15
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.3 P.556 S.9 UI.14

Delibera: N. 28
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 21/01/2019, SI
PROCEDE ALL' ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA'. (RIF.
SAE/176).

Repertorio: ABI-01756 Data consegna: 10/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA LAMATICCIE, 140 / a
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.8 P.973 S.4 S.7

Delibera: N. 29

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO SEMINTERRATO/TERRA E RELATIVA AUTORIMESSA DI
PERTINENZA AL PIANO TERRA, SITA IN STRADA LAMATICCIE N.140/A - FALCIANO
(SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR MONTANARI STEFANO. (RIF. CSS/321).

Repertorio: ABI-01760 Data consegna: 17/01/2019
Oggetto: ABITABILITA'

7/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Indirizzo: VIA VIVOLO DI FAETANO, 9
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.281 S.2 S.12 UI.B UI.B

Delibera: N. 30
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "B" POSTA AL PIANO TERRA E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL
PIANO SEMINTERRATO, SITA IN VIA VIVOLO DI FAETANO N.9 - FAETANO, RICHIESTA DAL
SIGNOR CLEMENTI LORENZO. (RIF. CSS/285).

Repertorio: ABI-01758 Data consegna: 11/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GINO GIACOMINI, 97
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.364 S.22 UI.22

Delibera: N. 31

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "22" POSTA AL PIANO QUINTO SOTTOSTANTE E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SETTIMO SOTTOSTANTE, SITA IN VIA GINO
GIACOMINI N.97 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DALLA SIGNORA BERARDI NOEMI.
(RIF. CSS/381)

Repertorio: ABI-01743 Data consegna: 18/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GIUSEPPE GIULIETTI, 17
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.31 P.392  UI.a

Delibera: N. 32
VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A" (FOGLIO 31 PARTICELLA N.392 SUB. 1) POSTA AL PIANO
TERRA, SITA IN VIA GIUSEPPE GIULIETTI N.17 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL
SIGNOR BONIFAZI ROGER. (RIF. SDF/323)

Repertorio: ABI-01742 Data consegna: 17/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CESARE CANTU', 89
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.423 S.8 S.9 UI.9 UI.9

Delibera: N. 33
VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "9" POSTA AL PIANO SECONDO E SITA IN VIA CESARE CANTU' N.89
- DOGANA, RICHIESTA DALLA SBL SISTEMI S.R.L. (RIF. SAE/274)

Repertorio: ABI-01754 Data consegna: 08/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

8/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Indirizzo: VIA MARINONE, 12
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.14 P.411  UI.6 UI.19

Delibera: N. 34

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "11" (FOGLIO 14 PARTICELLA N.411 SUB. 6) POSTA AL QUARTO
LIVELLO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA "2G" AL PRIMO LIVELLO (SUB. 19),
SITA IN VIA MARINONE N.12 - SERRAVALLE, RICHIESTA DAL SIGNOR ZANOTTI DAVIDE.
(RIF. AUT/1070)

Repertorio: ABI-01755 Data consegna: 10/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' GIELLO, 6
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.512 S.18 S.10

Delibera: N. 35

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 42 PARTICELLA N.512 SUB. 10) POSTA AL PIANO
SOTTOSTRADA (TERZO LIVELLO SOPRA PIANO GARAGE), SITA IN VIA CA' GIELLO N.6 -
CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAI SIGNORI PASCUCCI ADRIANA, VALENTINI
CHRISTIAN, VALENTINI SARA. (RIF.  CSS/330)

Repertorio: ABI-01720 Data consegna: 04/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CA' BARIGONE, 10
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.12 P.193  UI.3

Delibera: N. 36

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "3" (FABBRICATO "A") POSTA AL PIANO MANSARDA E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO INTERRATO, SITA IN STRADA CA' BARIGONE
N.10 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR MINA GIUSEPPE. (RIF. CON/9693/2).

Repertorio: ABI-01721 Data consegna: 04/12/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA CA' BARIGONE, 10
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.12 P.193  UI.4

Delibera: N. 37

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "4" (FABBRICATO "A") POSTA AL PIANO MANSARDA E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO INTERRATO, SITA IN STRADA CA' BARIGONE
N.10 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR CESARINI MATTEO. (RIF.
CON/9693/2).

9/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Repertorio: ABI-01643 Data consegna: 18/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA GIOVANNI MAIOLI, 3
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.384 S.8 S.13

Delibera: N. 38

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  LABORATORIO (FUNZIONE C7) CON ADIACENTI LOCALI
ACCESSORI (FUNZIONE C13) AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' DOGANA-VIA GIOVANNI
MAIOLI N. 3, RICHIESTA DALLA NUTRIGEA RESEARCH S.R.L. (DOTT.STEFANO SCOGLIO),
SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI
ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 17/10/2018. (RIF. CON/10196).  

Repertorio: ABI-01696 Data consegna: 21/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 294
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.83 S.3

Delibera: N. 39

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER  NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F.2  PART.83
SUB.3), IN LOCALITA' DOGANA-VIA TRE SETTEMBRE N. 294, RICHIESTA DAL SIGNOR
CASADEI VALENTINI EDGARDO. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
19/11/2018. (RIF.AUT/1074).

Repertorio: ABI-01746 Data consegna: 19/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DECIMA GUALDARIA, 132
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.11 P.86 S.2 S.4 UI.A UI.A

Delibera: N. 40

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. A  AL PIANO PRIMO E PIANO
SECONDO CON  ANNESSI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) AL PIANO TERRA E GARAGE
(FUNZIONE A1) AL PIANO INTERRATO/SEMINTERRATO, IN LOCALITA' BORGO
MAGGIORE-VIA DECIMA GUALDARIA N.130, RICHIESTA DAL SIGNOR SARTI MARINO. (RIF.
SDF/919).

Repertorio: ABI-01745 Data consegna: 19/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DECIMA GUALDARIA, 132
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.11 P.86 S.1 S.3 UI.B UI.B

Delibera: N. 41

10/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. B  AL PIANO PRIMO CON  
ANNESSI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE A3) AL PIANO TERRA E GARAGE (FUNZIONE A1)
  CON ADIACENTE CANTINA (FUNZIONE A3) AL PIANO INTERRATO, IN LOCALITA' BORGO
MAGGIORE-VIA DECIMA GUALDARIA N.132, RICHIESTA DALLA SIGNORA SARTI RITA. (RIF.
SDF/919).

Repertorio: ABI-01257 Data consegna: 14/11/2017
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA CA' DEI LUNGHI, 0
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.533 S.1 UI.2

Delibera: N. 42
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 13/02/2019, SI
PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA' EDILIZIA.
(CON/5257).

Repertorio: ABI-01256 Data consegna: 14/11/2017
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA CA' DEI LUNGHI, 0
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.533 S.1 UI.1

Delibera: N. 43
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 13/02/2019, SI
PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIIONE  DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA' EDILIZIA.
(RIF.CON/5257).

Repertorio: ABI-01733 Data consegna: 10/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA OLIVELLA, 39
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.156 S.36 UI.4PT

Delibera: N. 44
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER UFFICIO (FUNZIONE C5) UNITA’ IMMOBILIARE 4PT CON
ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'
SERRAVALLE-VIA OLIVELLA N.39, RICHIESTA DALLA SIGNORA UGOLINI ANNA MARIA.
(RIF. AUT/1091).

Repertorio: ABI-01658 Data consegna: 31/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: via valle del drago, 10 Dati catastali ed
urbanistici: F.31 P.951 S.3

Delibera: N. 45
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER UFFICIO (FUNZIONE C5) UNITA’ IMMOBILIARE B AL PIANO
SEMINTERRATO/INTERRATO, IN LOCALITA' VALDRAGONE-VIA VALLE DEL DRAGO N.10,
RICHIESTA DAL SIGNOR SELVA FEDERICO IN QUALITA' DI TECNICO INCARICATO. (RIF.
CON/9302/2).

11/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Repertorio: ABI-01657 Data consegna: 31/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: valle del drago, 10 Dati catastali ed
urbanistici: F.31 P.951 S.1

Delibera: N. 46

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO
SI RILASCIA CONFORMITA’ EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA’
IMMOBILIARE A AL PIANO TERRA E PIANO PRIMO CON ANNESSI LOCALI ACCESSORI
(FUNZIONE A3) ED ADIACENTE AUTORIMESSA (FUNZIONE A1)  AL PIANO
SEMINTERRATO/INTERRATO, IN LOCALITA' VALDRAGONE-VIA VALLE DEL DRAGO N.10,
RICHIESTA DAL SIGNOR SELVA FEDERICO IN QUALITA' DI TECNICO INCARICATO.
(RIF.CON/9302/2).

Repertorio: ABI-01451 Data consegna: 19/04/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA OTTAVA GUALDARIA, 15
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.464  UI.A

Delibera: N. 47
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA  ED AGIBILITA’ PER LABORATORIO (FUNZIONE C7) U.I. A CON ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) AD USO MAGAZZINO, IN LOCALITA'
DOMAGNANO-VIA OTTAVA GUALDARIA N. 15/b, RICHIESTA DAI SIGNORI MORETTI
DAVIDE E ERCOLANI GABRIELLA. (RIF. SDF/945).

Repertorio: ABI-01624 Data consegna: 28/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEGLI ETRUSCHI, 30
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.52 P.335 S.5 UI.3

Delibera: N. 48
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA’ IMMOBILIARE 3 AL PIANO
MANSARDA E GARAGE (FUNZIONE A1) AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA' CITTA' DI
SAN MARINO-VIA DEGLI ETRUSCHI N.30, RICHIESTA DAL SIGNOR BUSIGNANI LORENZO.
(RIF. CSS/68).

Repertorio: ABI-01623 Data consegna: 28/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEGLI ETRUSCHI, 30
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.52 P.335 S.2 UI.1/B

Delibera: N. 49
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA’ IMMOBILIARE 1/B AL
PIANO TERRA,  IN LOCALITA' CITTA' DI SAN MARINO-VIA DEGLI ETRUSCHI N.30,
RICHIESTA DEL SIGNOR BUSIGNANI LORENZO. (RIF. CSS/68).

12/13



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 11/02/2019

Repertorio: ABI-01486 Data consegna: 22/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEL SERRONE, 107
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.96 S.93 S.94

Delibera: N. 50

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA PER  NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 66 AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'
FIORENTINO-VIA DEL SERRONE N. 107, RICHIESTA DAL SIGNOR BUSCARINI PIERANGELO.
SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI
ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 17/05/2018. (RIF.CON/10176).

Repertorio: ABI-01622 Data consegna: 28/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEGLI ETRUSCHI, 30
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.52 P.335 S.1 UI.1/A

Delibera: N. 51
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA’ IMMOBILIARE 1/A AL
PIANO TERRA, IN LOCALITA' CITTA' DI SAN MARINO-VIA DEGLI ETRUSCHI N.30,
RICHIESTA DAL SIGNOR BUSIGNANI LORENZO. (RIF. CSS/68).

Repertorio: ABI-01598 Data consegna: 30/08/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA RICEVUTO DI UGHETTO, 10
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.596 S.1

Delibera: N. 52

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA E AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. B AL PIANO PRIMO, IN
LOCALITA' FIORENTINO-VIA RICEVUTO DI UGHETTO N.10, RICHIESTA DAI SIGNORI
SERRA MIRELLA E SOZZI DIEGO. (RIF. SDF/957).

Repertorio: ABI-01597 Data consegna: 30/08/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA RICEVUTO DI UGHETTO, 10
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.596 S.2

Delibera: N. 53
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA'  PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. A AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' FIORENTINO-VIA RICEVUTO DI UGHETTO N.10, RICHIESTA DAI SIGNORI
SERRA MIRELLA E SOZZI DIEGO. (RIF. SDF/957).

13/13


